
Zarządzenie Nr 0050.46.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 23 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj . Dz. U. z 2023 

r. poz. 40), art. 211 , art. 212, art. 214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj . Dz. U. z 2022 poz. 1634), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 103 ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą Nr L VII/446/23 Rady Miejskiej 

w Przedborzu z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na rok 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 85 076,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 85 076,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3.Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 6 000,00 zł i przeznacza się na wydatki bieżące 
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 - Gośpodarka gruntami 
i nieruchomościami w kwocie 6 000,00 zł. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

19 133 445,46 zł 
32 932 792,35 zł 

27 241 723,13 zł 
32 356 942,91 zł 

52 066 237,81 zł 

59 598 666,04 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

n 
rt1r. r 



Rodzai zad 
Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rodzaj zadania: 

Dział Rozdz iał § 

1 2 3 

758 

75814 

2100 

852 

85295 

2030 

2100 

855 

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 23 maja 2023 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

15+6+7) 
4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem : 99 336,00 0,00 0,00 99 336,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Własne 

Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
4 5 6 7 8 

bieżące 

Różne rozliczenia 12 873 556,00 0,00 13 393,00 12 886 949,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 263 537,00 0,00 13 393,00 276 930,00 

w tym z tytułu dotaCJ1 i srodków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
1Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 52 501,00 0,00 13 393,00 65 894,00 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc społeczna 1 045113,94 0,00 59 485,00 1 104 598,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 62 984,00 0,00 59 485,00 122 469,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na rea l izację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 57 597,00 57 597,00 
powiatowo-gminnych) 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 55 004,00 0,00 1 888,00 56 892,00 
obywatelom Ukrainy 

Rodzina 40 120,00 0,00 12 198,00 52 318,00 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działa lność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt2 i 3 

1Srodk1 z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obvwatelom Ukrainv 

bieżące razem: 
w tym z tytułu e1otaCJ1 1 sroe1Kow na rmansowame wyaatKow na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 okt2 i 3 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Zł 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Maj 2023 r. 
Sporzadził: Skarbnik Miasta Przedborza 

wz. Izabela Poborska 

0,00 

17 170,00 

0,00 

17 170,00 

27 902 935,35 

0,00 

majątkowe 

19 133 445,46 

8 265 503,39 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

4 845 445,00 

0,00 

51 981161 ,81 

8 265 503,39 

0,00 0,00 0,00 

0,00 12 198,00 29 368,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 12 198,00 29 368,00 

0,00 85 076,00 27 988 011 ,35 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 19 133 445,46 

0,00 0,00 8 265 503,39 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
6 7 8 

0,00 0,00 4 845 445,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 85 076,00 52 066 237,81 

0,00 0,00 8 265 503,39 



Dział Rozdział 

700 

70005 

Nazwa 

grupa 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

4430 I Różne opłaty i składki 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
z tego: 

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

wydatki ·związane z I dotacje na zadania 
rear12acją ich bieżące 

statutowych zadań; 

Z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

v,ydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5ust. 1 pkt2i 

3 

wypłaty z 
tybJlu 

poręczeń i 
gwarancji 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.46.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 23 maja 2023 roku 

inwestycje i zakupy 
obsh.Jga długu I inwestycyjne 

z tego: 
wtvm: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213, 

zakupi 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 16 I 11 I 18 I 19 

58 900,00 I 58 900,00 I 58 900,00 I o,oo I 58 900,00 I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

6 000,00 I 6 000,00 I 6 000,00 I o,oo I 6 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

64 900,00 I 64 900,00 I 64 900,00 I o,oo I 64 900,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo 

19000,00 I 19000,00 I 19000,00 I o,oo I 19000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

6 000,00 I 6 000,00 I 6 000,00 I o,oo I 6 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo 

25 000,00 I 25 000,00 I 25 000,00 I o,oo I 25 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo 

3 000,00 I 3 000,00 I 3 000,00 I o,oo I 3 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

6 000,00 I 6 000,00 I 6 000,00 I o,oo I 6 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

9 000,00 I 9 000,00 I 9 000,00 I o,oo I 9 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

5722685,95 I 5567690,95 I 5152889,57 I 4350330,18 I 802559,39 I 500,00 I 281180,00 I 121121 ,38 I o,oo i o,oo I 154995,oo I 69495,oo I o,oo I o,oo 

16251 ,19 i 16251 ,19 I 16251,19 i 11331,60 i 4919,59 I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

-16251,19 I -16251,19 I -16251,19 I -16251 ,19 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
750 I I !Administracja publiczna 

zmniejszenie 

75023 

4010 

4040 

4440 

758 

75818 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

5722685,95 I 5567690,95 I 5152889,57 I 4345410,59 I 807478,98 I 500,00 I 281180,00 I 121121 ,38 I o,oo i o,oo I 154995,oo I 69495,oo I o,oo I o,oo 

5038201 ,89 i 4953206,89 i 4810085,51 I 4163315,67 I 646769,84 i o,oo i 16000,00 I 121121,38 i o,oo I o,oo I 84995,oo i 69495,oo i o,oo I o,oo 

-16251,19 I -16251,19 i -16251,19 I -16251,19 I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

16251 ,19 I 16251,19 i 16251 ,19 I 11331 ,60 I 4919,59 I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

5038201,89 I 4953206,89 I 4810085,51 I 4158396,08 I 651689,43 I o,oo I rnooo,oo I 121121,38 i o,oo I o,oo i 84995,oo i 69495,oo I o,oo I o,oo 

3248355,19 I 3248355,19 I 3248355,19 I 3248355,19 I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

11 331,60 I 11 331,60 I 11 331,60 I 11 331,60 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

3 259 686,79 I 3 259 686,79 I 3 259 686,79 I 3 259 686,79 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo ·1 o,oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

224 384,01 I 224 384,01 I 224 384,01 I 224 384,01 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

. zmniejszenie -16251 ,19 -16251 ,19 -16251 ,19 -16251,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dodatkowe wynagrodzente roczne l-----'----1----'---+----'----+----'----,l----'---l---'----+-----'---+---'----l---'----+-----'--l-----'--+----'---+--'----I--'---+--'-~ 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach I 208 132,88 I 208132,88 I 208 132,88 I 208132,88 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 81 485,53 I 81 485,53 j 81 485,53 I 0,00 I 81 485,53 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

zwiększenie 4 919,59 I 4 919,59 I 4 919,59 I o,oo I 4 919,59 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

po zmianach 86405,12 I 86405,12 I 86405,12 I o,oo I 86405,12 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

przed zmianą 233 119,11 I 233119,11 I 233 779,11 I o,oo I 233 779,11 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

zmniejszenie -6 000,00 I -6 000,00 I -6 000,00 I o,oo I -6 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

zwiększenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

po zmianach 221 779,11 I 221119, 11 I 221119, 11 I o,oo I 221 779,11 I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 219 219,11 i 219 219, 11 i 219 219, 11 I o,oo I 219 219,11 I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie -6 000,00 I -6 000,00 I -6 000,00 I o,oo I -6 000,00 I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

po zmianach 213219,11 I 213219,11 I 213219,11 I o,oo I 213219,11 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo 

Strona 1 z 5 



801 

80101 

80103 

80104 

przed zmianą I 219279,11 I 219279,11 I 219279,11 L~ -~ - j 219279,11 I 0,00 I 0,00 L 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4810 !Rezerwy 
zmniejszenie I ,6 000,00 I ,6 000,00 I '6 000,00 I 0,00 I '6 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 

mększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 o,oo___j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

4350 

4370 

4750 

4850 

4860 

4710 

4790 

4350 

4370 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów , leków, żywnośc:1) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

pozmianach I 213279,11 I 213279 ,11 I 213279 ,11 I 0,00 I 213279,1~_ I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

przedzmianą I 11281 669,31 I 11281669,31 ,,L 10166669,07 I 8172851 ,15 I 1 993817,92 I 609759,36 I 505240,88 L 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -2 300,00 I -2 300,00 I -2 300,00 I -2 300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

mększenie I 15693,00 I 15693,00 I 15693,00 I 13643,00 I 2050,00 _ I -- 0,00__ I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

pozmianach I 11 295062,31 I 11295062,31 I 10180062,07 I 8184194,15 I 1995867,92 I ~09759 ,36 I 505240,88 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 6 899 858,37 I 6 899 858,37 I 6 563 747,14 I 5 801 209,19 I 762 537,95 I 0,00 I 336 111,23 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 

mększenie I 11168,79 I 11168,79 I 11168,79 I 9668,79 I 1500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

po zmianach I 6911027,16 I 6911027,16 I 6574915 ,93 I 5810877,98 I 764037,95 I 0,00 I 336111,23 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 8 000,00 I 8 000,00 I 8 000,00 I 0,00 I 8 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 

mększenie I 500,00 I 500,00 I 500,00 I 0,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 

po zmianach I 8 500,00 I 8 500,00 I 8 500,00 I 0,00 I 8 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 

przed zmianą I 4 000,00 I 4 000 ,00 I 4 000 ,00 I 0,00 I 4 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia nauczyciefi 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 4 500 ,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo o,oo 

pczed zmianą I 21 000,00 I 21 000,00 I 21 000,00 I 21 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

mększenie I 9 000,00 I 9 000,00 I 9 000 ,00 I 9 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 30 000,00 I 30 000,00 I 30 000,00 I 30 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Składki i inne pochodne od przed zmianą 3 516,36 3 516,36 3 516,36 3 516,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń pracownik.ów zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 668 ,79 668 ,79 668 ,79 668,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy po zmianach 4 185,15 4185,15 4185,1 5 4 185,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą I 7 500,00 I 7 500,00 I 7 500,00 I 0,00 I 7 500 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

mększenie I 500,00 I 500,00 I 500,00 I 0,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 8 000 ,00 I 8 000,00 I 8 000 ,00 I 0,00 I 8 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmianą I 302645,14 I 302645,14 I 286035,88 I 273931,28 I 12104,60 I 0,00 I 16609,26 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Oddziały przedszkolne w szk.o/ach zmniejszenie -500 ,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podstawowych zwiększenie 500 ,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 645,14 302 645 ,14 286 035 ,88 273 931 ,28 12104,60 0,00 16 609,26 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 1 100,00 I 1 100,00 I 1 100,00 I 1 100,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 500 ,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Przedszkola 

Zakup towarów (w szczególności 
materia/ów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

· po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmian. I 214 920,27 I 214 920,27 I 214 920 ,27 I 214 920,27 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -500,00 I -500,00 I -500 ,00 I -500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

mększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 214 420,27 I 214 420 ,27 I 214 420,27 I 214420 ,27 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmianą I 2102647,52 I 2102647,52 I 1457761 ,62 I 1034472,23 I 423289 ,39 I 609759,36 I 35126,54 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -1 300,00 I -1 300,00 I -1 300,00 I -1 300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

mększenie I 2 974,21 I 2 974,21 I 2 974 ,21 I 2 674,21 I 300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 2 104321 ,73 I 2 104 321 ,73 I 1459435,83 I 1 035846,44 I 423589,39 I 609759,36 I 35126,54 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 

pczed zmianą I 1 800,00 I 1 800,00 I 1 800,00 I 0,00 I 1 800,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

mększenie I 100,00 I 100,00 I 100,00 I 0,00 I 100,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 1 900,00 I 1 900,00 I 1 900,00 I 0,00 I 1 900,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmianą I 1100,00 I 1100,00 I 1100,00 I 0,00 I 11 00,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Zakup ush.Jg związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 



4710 

4750 

4790 

4850 

4860 

80107 

4710 

4800 

80113 

4370 

80149 

4790 

852 

przed zmianą I 2 000,00 I 2 000,00 I 2 000,00 I 2 000,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z porno~ 
obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą j 2 500,00 I 2 500,00 j 2 500,00 j 2 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 J 0,00 

zmniejszenie i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 J 0,00 

zwiększenie i 1 600,00 i 1 600,00 i 1 600,00 i 1 600,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

po zmianach i 4 100,00 i 4100,00 i 4100,00 i 4100,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 i 0,00 J 0,00 

przed zmianą i 523166,15 i 523166 ,15 i 523166 ,15 i 523 166,15 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmróejszenie i -1 300,00 i -1 300,00 i -1 300,00 i -1 300,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 i 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 

pozmianach i 521866,15 i 521866,15 i 521866,15 i 521866,15 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

Składki i inne pochodne od przed zmianą 784,64 784,64 784 ,64 784,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń praco'Mlików zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 74,21 74,21 74,21 74,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Ś'Metlice szkolne 

po zmianach 858,85 858 ,85 858 ,85 858,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą i 1 300,00 i 1 300,00 i 1 300,00 i 0,00 i 1 300,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmniejszenie i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększenie i 100,00 i 100,00 i 100,00 i 0,00 i 100,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

po zmianach I 1 400,00 J 1 400,00 J 1 400,00 J 0,00 J 1 400,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą i 776 383,93 i 776 383,93 i 748 115,30 i 455 093,75 i 293 021,55 I 0,00 I 28 268,63 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

zmniejszenie i -500,00 i -500,00 i -500,00 i -500,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

zwiększenie i 500,00 i 500 ,00 i 500,00 i 500,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

po zmianach I 776 383,93 I 776 383,93 I 748 115,30 I 455 093,75 I 293 021 ,55 i 0,00 i 28 268,63 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą I 200,00 I 200,00 I 200,00 I 200,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700 ,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą i 21 399,95 i 21 399,95 i 21 399,95 i 21 399,95 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie -500,00 -500 ,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach i 20 899,95 i 20 899,95 i 20 899,95 i 20 899,95 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą i 291 864,93 i 291 864,93 i 291 864 ,93 i 0,00 i 291 864,93 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

Dowotenie uczniów do szk6ł 
zmr,ejszenie i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 

zwiększenie i 250,00 i 250,00 i 250 ,00 i 0,00 i 250,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

pozmianach i 292114,93 i 292114 ,93 i 292114 ,93 i 0,00 i 292114 ,93 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 

przed zmianą i 1 000,00 i 1 000 ,00 i 1 000,00 i 0,00 i 1 000 ,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających przed zmianą 160 167,27 160 167,27 153 042 ,33 147 403 ,62 5638,71 0,00 7 124,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Pomoc społeczna 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

0,00 

300,00 

160 467,27 

112 107,06 

0,00 

300,00 

112407,06 

3 165 983,67 

0,00 

59 485 ,00 

3 225 468 ,67 

0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 

160 467,27 153 342,33 147 703,62 5 638,71 

112107,06 112107,06 112107,06 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 

112 407,06 112407,06 112407,06 0,00 

3 165 983,67 1953613,67 1453581 ,89 500 031,78 

0,00 0,00 0,00 0,00 

59 485,00 57 597,00 25 513,74 32 083,26 

3 225 468 ,67 2011 210 ,67 1 479 095,63 532 115,04 

Strona 3 z 5 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 7124,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 212370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 214 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



85295 

855 

85595 

900 

3280 

3290 

4010 

4110 

przedzmlaną I 162330,91 I 162330,91 I 108400,91 I 49269,22 I 59131,69 I 0,00 I 53930,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Pozostała działalność 
zmniejszenie j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 59 485,00 I 59 485,00 I 57 597,00 I 25 513 ,74 I 32 083,26 I 0,00 j 1 888,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach j 221 815,91 j 221 815,91 j 165 997 ,91 j 74 782,96 I 91 214,95 j 0,00 j 55 818,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą j 39 280,00 j 39 280,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 39 280,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Świadczenia związane z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy zwiększenie 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 212,00 40 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 212,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 o,oo 

przed zmianą 850,00 I 850,00 I o,oo I o,oo i o,oo i o.oo i 850,00 I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

Świadczenia społ~czne wypłacane zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP zwiększenie 956,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 806,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,00 

przed zmianą j 34 945,00 I 34 945,00 j 34 945,00 I 34 945,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 i 0,00 I 0,00 j 0,00 

zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

zwiększenie 24 897,64 i 24 897,64 i 24 897,64 i 24 897,64 i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o.oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 59 842,64 I 59 842,64 I 59 842,64 I 59 842,64 I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 6 890,00 I 6 890 ,00 i 6 890,00 i 6 890,00 i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo J o,oo i o,oo I o.oo I o,oo 

zmniejszenie o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zwiększenie 616,10 I 616,10 I 616,10 I 616,10 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo 

po zmianach 1506,10 i 1506,10 I 1506,10 i 1506,10 I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo 

przed zmianą 11380,00 I 11380,00 i 11380,00 i o,oo i 11380,00 I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo 

12108,02 i 12 108,02 i 12 108,02 I o,oo i 12 108,02 I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo 

o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo 
4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 24 088,02 i 24 088,02 I 24 088,02 i o,oo i 24 088,02 i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 32 018,00 I 32 018,00 I 32 018,00 I o,oo I 32 018,00 I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

19 375,24 i 19 375,24 i 19 315,24 I o,oo i 19 375,24 I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo 

o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 
4300 !Zek~ usług pozostałych 

zmniejszenie 

3290 

4370 

4740 

zwiększenie 

po zmianach 51 393,24 i 51 393,24 i 51 393,24 I o,oo i 51 393,24 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo 

przed zmianą 3754551 ,00 i 3754551,00 I 565152,46 i 404509,51 I 160642,95 i o,oo I 3189398,54 I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo 

Rodzina 
zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 12198,oo I 12198,oo i 365,oo i 355,oo i 10,00 i o,oo I 11 833 ,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 3 766 749,oo i 3 766 749,oo i 565 517,46 I 404 864 ,51 I 160 652,95 I o,oo I 3 201 231,54 I o,oo i o.oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

przed zmianą 11110,00 I 11110,00 I 523 ,oo I 474,oo I 49,oo I o,oo I 16 647,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pozostała działalność 

zwiększenie 12198,00 12198,00 365 ,00 355,00 10,00 0,00 11 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 368,oo I 29 368,oo i 888,oo i 829,oo I 59,oo I o,oo I 28 480,00 I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo 

przed zmianą j 16 647,00 j 16 647,00 j 0,00 j 0,00 .1 0,00 j 0,00 j 16 647,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 i 0,00 

Świadczenia ~e wypłacane zmniejszeNe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP zwiększenie 11 833,00 11 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 480,00 28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 49,00 I 49,00 I 49,00 j 0,00 I 49,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 

przed zmianą I 474 ,00 I 474,00 I 474,00 I 474,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 

zmniejszenie o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 355,oo i 355,oo i 355,oo i 355,oo i o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

po zmianach 829,oo i 829,oo I 829,oo I 829,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o.oo i o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

przed zmianą 11661081 ,48 I 3025974,42 I 3025678,42 I 116938,43 i 2908739,99 I o,oo I 296,oo i o,oo i o,oo i o,oo i 145411 01,06 I 9108398,21 I o,oo I o,oo 

zmniejszenie -1 965,03 -1 965,03 -1 965,03 -11 ,90 -1 953,13 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1-------i------+-------+------if------+-----+-----+------if-----+----+----+-----+----f----+------t 

zwiększenie 1 965,03 1 965,03 1 965,03 965,03 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 667 081,48 3 025 974,42 3 025 678,42 117 891,56 2 907 786,86 0.00 296,00 0,00 0 ,00 0,00 14 641 101.os I 9 108 398,21 0,00 0,00 

Strona 4 z s 



90002 

90005 

90026 

90095 

4010 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 400 352,03 1 889618,08 1 889 322,08 106 896,23 1 782 425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 1,90 -11 ,90 -11,90 -11,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 ,90 11,90 11 ,90 11,90 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach I 2 400 352,03 I 1 889 618,08 I 1 889 322,08 f 106 896,23 f 1782 425,85 I 0,00 f 296,00 I 0,00 I 0,00 f 0,00 f 510 733,95 I 231 594 ,41 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą f 50 171 ,95 I 50 171 ,95 I 50 171 ,95 I 50 171 ,95 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmrn,Jszen1, I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie I 11 ,90 I 11,90 I 11,90 I 11 ,90 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 50 183,85 I 50 183,85 I 50 183,85 I 50 183,85 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 3 645,66 I 3 645,66 I 3 645,66 I 3 645,66 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

,i(),(O fOodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie -11 ,90 -11 ,90 -11 ,90 -1 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 

411 0 

41 20 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

421 O !Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

4300 !Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup usług obejmujących 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 633,76 I 3 633,76 I 3 633,76 I 3 633,76 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

32 005,45 I 32 005,45 I 32 005,45 I 10 042,20 I 21 963,25 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

-953,13 I -953,13 I -953,13 I o,oo I -953,13 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

953,13 I 953,13 I 953,13 I 953,13 .1 o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

32 005,45 I 32 005,45 I 32 005,45 I 10 995,33 I 21 010.12 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

8 400,00 I 8 400,00 I 8 400.00 I 8 400,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo ł o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo ł o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

192,00 I 192,00 I 192,00 I 192,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

9192,00 I 9 192,00 I 9 192,00 I 9 192,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

1 436 ,40 I 1 436,40 I 1 436,40 I 1 436,40 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

141 ,69 I 141,69 I 141 ,69 I 141 ,69 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 578,09 I 1 578,09 I 1 578,o9 I 1 578,o9 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

205,80 I 205,80 I 205,80 I 205,80 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

19,44 I 19,44 I 19,44 I 19,44 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

225,24 I 225,24 I 225,24 I 225,24 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

14 463 ,25 I 14453,25 I 14463.25 I o.oo I 14 463.25 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

-953 ,13 I -953,13 I -953,13 I o.oo I -953,13 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

13510.12 I 13510,12 I 13510.12 I o,oo I 13510,12 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

45 080,00 I 45 080,00 I 45 080 ,00 I o,oo I 45 080,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-1 000,00 I -1 000,00 I -1 000 ,00 I o,oo I -1 000,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

44 080,00 I 44 080,00 I 44 080,00 I o,oo I 44 080,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

44 880 ,00 I 44 880,00 I « 880,00 I o,oo I 44 880,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-1 000,00 I -1 000,00 I -1 000,00 I o,oo I -1 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

43 880,00 I 43 880,00 I 43 880,00 I o,oo I 43 880,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

14 196 944 ,oo I 121 510,89 I 121 570,89 I o,oo I 121 570,89 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I 14 015 373,11 I 9 476 803,86 I o.oo I o,oo 

o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 000,00 I 1 000,00 I 1 000.00 I o,oo I 1 000,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

14191944,00 I 122510,89 I 122510,89 I o,oo I 122510,89 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 14 015373,11 I 9 476803 ,86 i o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 1 o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 
4390 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000 ,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą I 59513590,04 I 32271 866,9_1_1_24735487 ,50 I 14837_653,61 I 9897833,89 I 1 826259,36 I 5 398 035,42 i 127 121,38 I 0,00 I 1849'3,25 I 27241723,13 I 9907 044,31 I 0,00 I 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -26 516,22 I -26 516,22 I -26 516,22 I -18 563,o9 I -1 953,13 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 111 592,22 I 111 592,22 I 91 811 ,22 I 51 808,31 I 46 062,85 I o,oo i 13121,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

po zmianach 59 598 666,04 I 32 356 942,91 I 24 8os 842,so I 14 810 898,89 i 9 935 943,61 I 1 826 259,36 I 5 41 1156,42 I 121121 ,38 I o,oo I 184 9'3,25 .1 21241 123,13 1 9 001 044,31 1 o,oo I o.oo 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz.maj 2023 r. 

Strona 5 z 5 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 23 maja 2023 roku 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich obsługą na rok 2023 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

900 .;· 
. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1813925,60 

.. • ', L w tym z tytułu dot;atji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których . 
mowa w art. s ust. 1 pkt 2 i 3 ., ' ' o,oo 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1813 925,60 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
0,00 

pkt213 

0490 Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1813 925,60 

bieżące) razem: 1813 925,60 
; ; w tym ż tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na, realizację zadań finansowanych z .udziałem środków, o których , .. < - 9;00 ' mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 .-

- majątkowe 

. 900 - - Gospodarka 1comunalna i ochrona śrQdowiska 
" ' 195 963~39 . 

w tym t tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, ó których 
195963,39 

;. mowa w art.-5 ust. 1 pkt 2 i 3 -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 195963,39 
' 

w tym .z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
195 963,39 . pkt2 i 3 . -

6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 

195 963,39 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

majątkowe I razem: 195 963,39 
.- w tym z tytułu d!)tacji i środków na finansowanie wyi:lat1c:ów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

' .. 
mowa .. w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 · 

195 963,39 
', 

- . - Ogółem: 2009 888,99 
,, .. 

w tym z tytułu dotacji · ., 
" i środków na finansowanie wydatków na realizację zadaó finansowanych z udziałem śródków, o których mowa w art 5 u_st. 1 pkt 2 i 3 

195 963,39 

Strona 1 z 2 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 2 400 352,03 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -11 ,90 
900 

ochrona środowiska zwiększenie 11 ,90 

po zmianach 2 400 352,03 

przed zmianą 2 400 352,03 

Gospodarka odpadami zmniejszenie -11 ,90 
90002 

komunalnymi zwiększenie 11,90 

po zmianach 2 400 352,03 

przed zmianą 50 171,95 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 
4010 

pracowników zwiększenie 11,90 

po zmianach 50 183,85 

przed zmianą 3 645,66 

Dodatkowe zmniejszenie -11 ,90 
4040 

wynagrodzenie roczne zwiększenie 0,00 

po zmianach 3 633,76 

przed zmianą 2400 352,03 

zmniejszenie -11 ,90 
Wydatki razem: 

zwiększenie 11 ,90 

po zmianach 2 400 352,03 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, maj 2023 r. 

z tego: 

wydatki Wydatki bieżące 
jednostek wynagrodzenia I 

budżetowych składki od nich 
naliczane 

6 7 8 

1889618,08 1 889 322,08 106 896,23 

-11 ,90 -11 ,90 -11 ,90 

11,90 11 ,90 11 ,90 

1889618,08 1889322,08 106 896,23 

1889618,08 1 889 322,08 106 896,23 

-11,90 -11 ,90 -11 ,90 

11,90 11 ,90 11,90 

1889618,08 1889322,08 106 896,23 

50 171,95 50171,95 50 171 ,95 

0,00 0,00 0,00 

11 ,90 11 ,90 11,90 

50 183,85 50 183,85 50 183,85 

3 645,66 3 645,66 3 645,66 

-11 ,90 -11 ,90 -11,90 

0,00 0,00 0,00 

3 633,76 3 633,76 3 633,76 

1889618,08 1889322,08 106 896,23 

-11 ,90 -11 ,90 -1 1,90 

11 ,90 11 ,90 11 ,90 

1 889 618,08 1 889 322,08 106 896,23 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego; z tego: 

wydatki na w tym: 
programy na programy 

wydatki świadczenia na 
finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z zakup i Wniesienie 

związane z dotacje na 
rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe inwestycje i zakupy udziałem objęcie wkładów do 

realizacją ich zadania bieżące 
fizycznych; 

środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o akcji I spółek prawa 

statutO'#łYCh których mowa gwarancji których mowa w udziałów handlowego 

zadań; wart. Sust.1 art.5ust. 1 pkt 2 
pkt2 I 3 13, 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1782425,85 0.00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231594,41 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 782 425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

1 782 425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0.00 510 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 782 425,85 0,00 296.00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1782 425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 51 0 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1782425,85 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 510 733,95 510 733,95 231 594,41 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



f 

Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 23 maja 2023 rokt 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 

Dział Rozdział § 
2 3 

· 900 

90019 

0690 

DOCHODY 
Nazwa 

4 
bie~ce 

Gospodarka komunalna i ochrona środo"Vltiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację za.dań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy i wydatki zw.iązane z. gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat 

bieżące! razem: 

w tym z tytułu dotac;ji i środków na finansowańie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9gółem: 
w tym z tytułu dotacji . . 
i środków na fin11nsowanie wydatków na realizację zadań finansowanych.z udziałem środków, o których 

· 'mowa w a_rt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 · 

Strona 1 z 2 

Plan ogółem 
5 

5000,0Ó 

o,oo 

5 000,00 

0,00 

5 000,00 

5000,00 

0,00 

5 000,00 

0,00 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 55 410,00 

900 
Gospodarka komunalna i zmniejszenie -1 000,00 

ochrona środowiska zwiększenie 1 000,00 

po zmianach 55 410,00 

przed zmianą 44 960,00 

Pozostałe działania związane zmniejszenie -1 000,00 
90026 

z gospodarką odpadami zwiększen ie 0,00 

po zmianach 43 960,00 

przed zmianą 44 880,00 

Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -1 000,00 

4300 
zwiększenie 0,00 

po zmianach 43 880,00 

przed zmianą 4 550,00 

90095 Pozostała działa lność 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 1 000,00 

po zmianach 5 550,00 

przed zmianą 0,00 
Zakup usług obejmujących zmniejszenie 0,00 

4390 wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii zwiększenie 1 000,00 

po zmianach 1 000,00 

przed zmianą 58 410,00 

zmniejszenie -1 000,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 000,00 

po zmianach 58410,00 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, maj 2023 r. 

WYDATKI 

z tego: 

Wydatki wydatki wydatki 

bieżące jednostek wynagrodzeni związane z 

budżetowych a i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

6 7 8 9 

55 410,00 55 410,00 0,00 55 410,00 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

55 410,00 55 410,00 0,00 55 410,00 

44 960,00 44 960,00 0,00 44 960,00 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

43 960,00 43 960,00 0,00 43 960,00 

44 880,00 44 880,00 0,00 44 880,00 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

43 880,00 43 880,00 0,00 43 880,00 

4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

58 410,00 58 410,00 0,00 58 410,00 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

58 410,00 58 410,00 0,00 58 410,00 

Strona 2 z 2 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy Wniesienie 
dotacje 

świadczenia 
finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 

wkładów do 
na 

na rzecz osób 
udziałem tytułu obsługa majątkowe zakupy udziałem objęcie 

spółek 
zadania 

fizycznych; 
środków, o poręczeń i długu inwestycyj n środków, o akcji i 

prawa 
bieżące których mowa gwarancji e których mowa udziałów 

handlowego 
wart. 5ust. 1 wart. 5ust.1 

pkt 2 i 3 pkt2i3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,-00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załączn ik Nr 3 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzen ia Nr 0050.46.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 23 maja 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

zmianą (5+6+7) 

1 2 3 4 . ' 
5 6 7 8 

bletące . 
750 Administracja publiczna 42,34 0,00 -· 0,00 42,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42,34 0,00 0,00 42,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

42,34 0,00 0,00 42,34 
Ukrainy 

758 Różne rozliczenia . 52 501 ,00 0,00 13 393,00 65 894,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 52 501 ,00 0,00 13 393,00 65 894,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

52 501 ,00 0,00 13 393,00 65 894,00 
Ukrainy 

852 Pomoc społec.zna 55 004,00 0,00 1 888,00 56 892,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 55 004,00 0,00 1 888,00 56 892,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
I środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

55 004,00 0,00 1 888,00 56 892,00 
Ukrainy 

853 Pozosta~ zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem ś rodków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 



2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 
Ukrainy 

855 Rodzina 17 170,00 0,00 12198,00 29 368,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działalność 17 170,00 0,00 12198;00 29 368,00, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
l$rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

17 170,00 0,00 12 198,00 29 368,00 
Ukrainy 

bieżące! razem: 126247,34 0,00 27 479,00 153 726,34 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 126 247,34 0,00 27479,00 153 726,34 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 0,00 0,00 0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 4 



WYDATKI 
Dział Rozdział § Treść .. Jednostka realizująca Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

750 Administracja publiczna 42,34 0,00 0,00 42,34 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42;34' . 0,00 0,00 42,34 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 36,15 0,00 0,00 36,15 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 6,19 0,00 0,00 6,19 pomocą obywatelom Ukrainy 

801 Oświata I wychowanie .- 52 501,00 13393,00 0,00 65894,00 
80101 Szkoły podstawowe 44 016,36 11168,79 · 0,00 55 185,15 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 8 000,00 500,00 0,00 8 500,00 obywatelom Ukrainy · , 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 4 000,00 500,00 0,00 4 500,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 21 000,00 9 000,00 0,00 30 000,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 3 516,36 668,79 0,00 4185,15 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 7 500,00 500,00 0,00 8 000,00 

80104 Przedszkola 7 484,64 1 974,21 0,00 9 458,85 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 1 800,00 100,00 0,00 1 900,00 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1100,00 100,00 0,00 1 200,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 2 500,00 1 600,00 0,00 4 100,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 784,64 74,21 0,00 858,85 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 300,00 100,00 0,00 1 400,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 1 000,00 250,00 0,00 1 250,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 000,00 250,00 0,00 1 250,00 

852 Pomoc społeczna . 55004;00 1888,00 0,00 56 892,00 
85295 Pozostała działalność 55 004,00 1 888,00 0,00 56 892,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 39 280,00 932,00 0,00 40 212,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 850,00 956,00 0,00 1 806,00 RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Urząd Miejski w Przedborzu 1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 10 152,00 0,00 0,00 10 152,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 20,00 0,00 0,00 20 ,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 364,00 0,00 0,00 364,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 830,80 0,00 0,00 830,80 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 162,42 0,00 0,00 162,42 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 487,73 0,00 0,00 1 487,73 

853 Pozostałe zadania w zakresie pollj:yki społecznej 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

85395 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 6,00 0,00 0,00 6,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 24,00 0,00 0,00 24,00 

Strona 3 z 4 



855 Rodzina 

85595 Pozostała działał n ość 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem: 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, maj 2023 r. 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 

Strona 4 z 4 

17 .110,00 12198,00 0,00 29 368,00 
17 170,00 12 198,00 0,00 29 368,00 

16 647,00 11 833,00 0,00 28 480,00 

49,00 10,00 0,00 59,00 

474,-00 355,00 0,00 829,00 

126 247,34 27 479,00 0,00 153 726,34 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.46.2023 z dnia 23 maja 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75814 - Różne rozliczenia - Fundusz pomocy - oświata - dokonuje się zmiany w planie 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy 

w kwocie 13 393,00 zł z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

2. Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

a) Fundusz pomocy (05) - dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych bieżących 

polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy w kwocie 932,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniających zakwaterowanie 

i wyżywienie obywatelom Ukrainy. 
b) b) Fundusz pomocy (09) - dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych bieżących 

polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy w kwocie 956,00 zł 

z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 
c) ŁUW dotacja do zadań własnych - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzenia środków w wysokości 57 597,00 zł 

przyznanej na podstawie zawiadomienia nr FB-l.3111.2.130.2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „ Senior+" 
na lata 2021-2025. 

3. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy (08) - dokonuje się zmiany w planie 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy 
w kwocie 12 198,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne z kosztami obsługi. 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 85 076,00 zł i po zmianie wynoszą 32 932 792,35 zł. 

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 85 076,00 zł i po zmianie wynoszą 52 066 237,81 zł. 

Wydatki bieżące 

4. Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w wysokości 

6 000,00 zł na poczet kosztów związanych z opłatami w sprawie toczącego się postepowania 

sądowego w Sądzie Rejonowym w Radomsku sygnatura akt I Ns 255/20, w sprawie zasiedzenia 

obejmującego działki o numerach 2876,1766/1 i 2946 obręb Miejskie pola w zakresie istniejącego 
na gruncie pasa drogowego. Środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej . 

5. Rozdział 75023 - Urzędy gmin - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 16 251 ,19 zł 

w związku z pozostałością środków na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym po dokonanej 
wypłacie . Zwiększenia dokonano na wynagrodzeniach osobowych dla pracowników. 

6. Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu rezerwy ogólnej w kwocie 6 000,00 zł 

i przeniesienie tych środków do rozdziału 70005 na opłaty toczącego się postepowania. 

7. Rozdział 80101- Szkoły podstawowe - Szkoła Podstawowa w Przedborzu - dokonuje się zmiany 
w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków 

w kwocie 11168,79. Zwiększenie dotyczy środków z funduszu pomocy z przeznaczeniem na 
zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy. 



8. Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na 

• PSP Przedbórz - przesunięciu środków miedzy paragrafami w kwocie 500,00 zł celem 

zabezpieczenia środków na PPK. 
9. Rozdział 80104 - Przedszkola - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na: 

• Fundusz pomocy - zwiększeniu środków w kwocie 1974,21 zł z przeznaczeniem na 

zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi 

i uczniami z Ukrainy, 

• Przesunięciu środków miedzy paragrafami w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na 

PPK, 

• Zmniejszenia w kwocie 300,00 zł i przesunięcia środków do rozdziału 80149. 
10. Rozdział 80107 - Świetlice szkolne - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków miedzy paragrafami w kwocie 500,00 

zł celem zabezpieczenia środków na Pracownicze Plany Kapitałowe. 

11. Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 250,00 zł z przeznaczeniem na dowóz dzieci będącymi obywatelami Ukrainy. 

12. Rozdział 80149 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach i szkołach podstawowych - dokonuje się zmiany w planie 
finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu ~rodków w kwocie 

300,00 zł z przeznaczeniem na PPK. 
13. Rozdział 85295 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na: 

• wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy w kwocie 1 888,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie 
obywatelom Ukrainy w kwocie 932,00 zł i na dożywania nie dzieci w wysokości 956,00 zł, 

• dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej 

na wprowadzenia środków w wysokości 57 597,00 zł przyznanej na podstawie 

zawiadomienia nr FB-l.3111.2.130.2023 z dnia 22 maja 2023 r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „ Senior+" na lata 2021-

2025. 

14. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 
budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy w kwocie 

12 198,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne z kosztami obsługi. 
15. Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegających na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

11,90 zł w związku z pozostałością środków po wypłacie dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 

2022 rok. Zwiększenia dokonano na wynagrodzeniach osobowych dla pracowników. 

16. Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między 

paragrafami w kwocie 953,13 zł w związku ze zmianą wynagrodzenia i zmianą składki na 
ubezpieczenie wypadkowe. 

17. Rozdział 90026 - Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami - dokonuje się zmiany 
w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków 
w kwocie 1 000,00 zł i przesunięciu środków do rozdziału 90095 na badanie żywotności drzewa . 

18. Rozdział 90095 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 
budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 1 000,00 zł 



z przeznaczeniem na dokonanie przez biegłego dendrologa oceny czy istnieje możliwość 

odzyskania żywotności drzewa oraz ustalenie przyczyny obumierania drzewa. 

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 111 592,22zł i zmniejszono o kwotę 26 516,22 zł. 
Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 85 076,00 zł. 
Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 32 356 942,9lzł. 
Ogółem wydatki po zmianie wynoszą 59 598 666,04 zł. 

Przedbórz; Maj 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

wz. Izabela Poborska 


